



PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO E ECONOMIA E FINANÇAS

PARECER No. 045/2005.

Data: Dia 19/08/2005.

Presidente: Eraldo Gonçalves Fortes – ad hoc

Relator:

José Gonzaga Tonon

Assunto:

Projeto de \check{R} esolução n^o . 008/2005

Autor:

Mesa Diretora 2005 à 2006.

APROVADO EM

Relatório:

Assunto: Projeto de Resolução nº. 008/05 de autoria da Mesa Diretora. Dispõe sobre a descrição dos cargos da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

Parecer do Relator: José Gonzaga Tonon.

Trata-se do projeto de resolução nº. 008/05 de autoria da Mesa Diretora, que dispõe sobre a descrição dos cargos da Câmara Municipal de Primavera do Leste – MT. O projeto é legal e constitucional, não havendo qualquer óbice a sua tramitação e aprovação. Por isso opino favoravelmente.

PELA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Rarecer do Membro Eraldo Gonçalves Fortes: Acompanha o voto do Relator.

Parecer do membro Walmir Zeliz dos Santos. Acompanha o voto do Relator.

José Gonzaga Tonon

Relator

Walmir Zeliz dos Santos Membro

Eraldo Gonçalves Fortes

Membro





PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PELA COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

Parecer do Membro Eraldo Gonçalves Fortes. Acompanha o voto do Relator.

Parecer do membro Valdir Machado da S. Pinto. Acompanha o voto do Relator.

Eraldo Gonçalves Fortes Membro Valdir Machado da Silveira Pinto Membro

Sala das Comissões, 19 de agosto de 2005.

PELA COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

Parecer do Membro Eraldo Gonçalves Fortes. Acompanha o voto do Relator.

Parecer do membro Valdir Machado da S. Pinto. Acompanha o voto do Relator.

Eraldo Gonçalves Fortes

Membro

Valdir Machado da Silveira Pinto Membro

Sala das Comissões, 19 de agosto de 2005.